

CIN : L17110MH1892PLC000089

REGISTERED OFFICE : FLAT NO. 1, GROUND FLOOR, HARSH APPARTMENTS,
SECTOR-28, NAVI MUMBAI - 400 703, MAHARASHTRA, INDIA.
E-MAIL: standardgrievances@rediffmail.com
WEBSITE: www.standardindustries.co

PKT:SH-7:33:147

27th February 2021

The Senior General Manager,
(Listing Compliance Manager)
BSE Limited
24th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai- 400 001.
Scrip Code : 530017

The Secretary,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400 051.
Symbol: SIL

Dear Sirs,

Re : Submission of Newspaper clippings regarding Announcement of Extra Ordinary General Meeting to be held on 20th March, 2021.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby attach Newspaper clippings of the announcement of the Extra Ordinary General Meeting to be held on 20th March, 2021, published in The Free Press Journal in English and Navshakti in Marathi, on Saturday the 27th February, 2021.

Thanking you,
Yours faithfully,
For STANDARD INDUSTRIES LIMITED,



(MRS. T. B. PANTHAKI)
VICE PRESIDENT (LEGAL) &
COMPANY SECRETARY

Encl:

STANDARD INDUSTRIES LTD.

Regd. Office: Flat No. 1, Ground Floor, Harsh Apartment,
Plot No. 211, Sector - 28, Vashi, Navi Mumbai - 400703.
CIN: L17110MH1892PLC000089 Website: www.standardindustries.co
Email: standardgrievances@rediffmail.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that an Extra Ordinary General Meeting ("EOGM") of Members of STANDARD INDUSTRIES LIMITED will be held on Saturday, the 20th March, 2021, at 3.00 P.M. through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice dated 26th February, 2021.

In view of the continuing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, the General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, the General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020 and the General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, in relation to "Clarification on passing of ordinary and special resolutions by companies under the Companies Act, 2013 ("the Act") and the rules made thereunder on account of the threat posed by Covid-19" (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of the EOGM through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), without the physical presence of the Members at a common venue. Accordingly, in compliance with the provisions of the Act, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and MCA Circulars, the EOGM of the Company will be held on Saturday, 20th March, 2021 at 3.00 P.M. through VC / OAVM without the physical presence of the Members.

In compliance with the abovementioned provisions Notice of EOGM of the Company has been emailed only to those members whose email ID's are registered with the Depository Participants/Kfin Technologies Private Limited ("Registrar and Transfer Agents" hereinafter referred to as Kfintech). Notice of EOGM is also available on the Company's website www.standardindustries.co, website of Kfintech www.evoting.kfintech.com, websites of BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com

Members who hold shares in electronic form and have, so far, not registered their e-mail addresses, are requested to register the same with their Depository Participants.

Members who hold shares in physical form and have, so far, not registered their e-mail addresses, are requested to register the same by sending details by e-mail to einward.ris@kfintech.com.

Instruction for remote e-voting and e-voting during EOGM:

a) Pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, the Company is pleased to provide to the Members the facility of exercising their right to vote through remote e-voting and e-voting during EOGM. The Company has engaged services provided by Kfintech for e-voting.

The remote e-voting will start on Tuesday, 16th March, 2021 at 9.00 a.m. and end on Friday, 19th March, 2021 at 5.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled on Friday, 19th March, 2021 at 5.00 p.m., upon the expiry of the aforesaid period.

During this period the shareholders of the Company holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut off date of Saturday the 13th March, 2021, may cast their votes electronically. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

b) The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off-date of Saturday the 13th March, 2021.

c) Members who have acquired shares after the circulation of the EOGM Notice and/or before the cut-off date, i.e. 13th March, 2021, may obtain the User ID and Password for exercising their right to vote by electronic means, in the following manner:

(i) If the mobile number of the member is registered against Folio No./ DP ID and Client ID, the member may send SMS: MYEPWD<space> Even number+Folio No. or DP ID Client ID to 9212993399

(ii) If e-mail or mobile number of the member is registered against Folio No. / DP ID Client ID, then on the home page of <https://evoting.kfintech.com>, the member may click 'forgot password' and enter Folio No. or DP ID Client ID and PAN to generate a password.

(iii) Member may call Kfintech's toll free number 1-800-3454-001.

(iv) Member may send an e-mail request to einward.ris@kfintech.com

(v) If you are already registered with Kfintech for e-voting then you can use your existing User ID and Password for casting vote.

d) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EOGM may also attend the EOGM but shall not be entitled to cast their e-vote again.

e) The facility for e-voting will be made available during the EOGM.

f) A person, whose name is recorded in the Register of members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off-date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the EOGM.

g) The detailed procedure and instruction for remote e-voting and e-voting during the EOGM are given in the Notice of the EOGM.

h) In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available in the Downloads section of Kfintech's website <https://evoting.kfintech.com> or call on toll free No. 1-800-3454-001.

The Person responsible to address the grievances concerned with facility for e-voting:

Mr. Anil Dalvi,

Manager

M/s. Kfin Technologies Private Limited,

Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli,

Financial District, Nanakramguda, Hyderabad,

Telangana - 500 032.

Tel: +91 40 6716 2222.

e-mail: einward.ris@kfintech.com

i) The results shall be declared not later than forty eight hours from the conclusion of the Meeting. The results declared along with the Scrutiniser's Report will be placed on the website of the Company at www.standardindustries.co immediately after the results are declared and will simultaneously be forwarded to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

Place: Mumbai

Date: 27th February 2021

By Order of the Board
Mrs. Tanaz B. Panthaki
VICE PRESIDENT (LEGAL)
& COMPANY SECRETARY

S T A N D A R D I N D U S T R I E S L I M I T E D

स्टॅंडर्ड इंडस्ट्रीज लि.

नों. कार्यालय : फ्लॉट क्र. १, तळमजला, हर्ष अपार्टमेंट, प्लॉट क्र. २११,
सेक्टर - २८, वाशी, नवी मुंबई - ४००७०३.
सीआयएन : एल१७११०एमएच१८९२पीएलसी००००८९,
वेबसाईट : www.standardindustries.co
ईमेल : standardgrievances@rediffmail.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, २६ फेब्रुवारी, २०२१ च्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी स्टॅंडर्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेड च्या सभासदांची एक विशेष सर्वसाधारण सभा ("ईओजीएम") शनिवार, २० मार्च २०२१ रोजी दु. ३.०० वा. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत होईल.

कोव्हीड-१९ साथरोग सातत्याने सुरू असल्याचे पाहता, "कोव्हीड-१९ कडून असलेल्या धोक्यामुळे कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") आणि त्या अंतर्गत बनवलेले नियम यांच्यातर्गत कंपन्यांकडून संमत करावयाच्या सामान्य आणि विशेष ठरावाच्या स्पष्टीकरण संबंधात निगम व्यवहार मंत्रालयाने ("एमसीए") ८ एप्रिल, २०२० दिनांकीत जनरल सर्क्युलर क्र. १४/२०२०, १३ एप्रिल, २०२० दिनांकीत जनरल सर्क्युलर क्र. १७/२०२०, १५ जून, २०२० दिनांकीत जनरल सर्क्युलर क्र. २२/२०२०, २८ सप्टेंबर, २०२० दिनांकीत जनरल सर्क्युलर क्र. ३३/२०२० आणि ३१ डिसेंबर, २०२० दिनांकीत जनरल सर्क्युलर क्र. ३९/२०२० (एकत्रित उल्लेख "एमसीए सर्क्युलर्स") द्वारे एका सामाईक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती शिवाय व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत ईओजीएम घेण्यास परवानगी दिली. त्यानुसार, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ ("सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या तरतुदी आणि एमसीए सर्क्युलर्सच्या अनुपालनांत कंपनीची ईओजीएम सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती शिवाय. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत शनिवार, २० मार्च, २०२१ रोजी दु. ३.०० वा. होईल.

वरील तरतुदीच्या अनुपालनांत ज्यांचे ईमेल आयडीज डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स/केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड ("रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट्स" यानंतर उल्लेख केफिनटेक) कडे नोंदवले असतील त्या सभासदांच्या कंपनीच्या ईओजीएम ची सूचना फक्त ईमेल केली आहे. ईओजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.standardindustries.co वर, केफिनटेक ची वेबसाईट www.evoting.kfintech.com वर, बीएसई लिमिटेडची www.bseindia.com व नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची www.nseindia.com ह्या वेबसाईटसवर सुद्धा उपलब्ध आहे.

जे सभासद इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण करतात व ज्यांनी अजूनपर्यंत त्यांचे ई-मेल अॅड्रेस नोंदवले नाहीत त्यांनी कृपया ते त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स कड नोंदवावेत.

जे सभासद प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करतात व ज्यांनी अजूनपर्यंत त्यांचे ई-मेल अॅड्रेस नोंदवले नाहीत त्यांनी कृपया ते einward.ris@kfintech.com वर ई-मेल ने तपशील पाठवून नोंदवावेत.

रिमोट ई-व्होटिंग आणि ईओजीएम मध्ये ई-व्होटिंग साठी निर्देश :

ए) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ आणि कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम १०८ सहवाचता सुधारित कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० ला अनुसरून कंपनीला सभासदांना रिमोट ई-व्होटिंग आणि ईओजीएम मध्ये ई-व्होटिंग मार्फत मत देण्याचा त्यांचा अधिकार वापरण्याची सुविधा पुरवतांना आनंद होत आहे. ई-व्होटिंग साठी कंपनीने केफिनटेक च्या सेवा नियुक्त केल्या आहेत.

रिमोट ई-व्होटिंगची सुरुवात मंगळवार, १६ मार्च, २०२१ रोजी स. ९.०० वा. होईल आणि ते शुक्रवार, १९ मार्च, २०२१ रोजी स. ५.०० वा. संपेल. शुक्रवार, १९ मार्च, २०२१ रोजी स. ५.०० वा. नंतर रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्युल वरील कालावधीच्या समाप्ती नंतर निष्क्रिय केलं जाईल.

शनिवार, १३ मार्च, २०२१ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस एकतर प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमेटेरिअलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे कंपनीचे भागधारक ह्या कालावधीत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांची मते देऊ शकतील. भागधारकाने एकदा का एखाद्या ठरावावर मत दिले की, त्यानंतर ते बदलण्याची अनुमती भागधारकाला दिली जाणार नाही.

बी) सभासदांचे मतदान अधिकार शनिवार, १३ मार्च, २०२१ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस कंपनीच्या भरणा झालेल्या समभाग भांडवलातील त्यांच्या हिश्याच्या प्रमाणांत असतील.

सी) ज्या सभासदांनी ईओजीएम सूचना वितरित झाल्यानंतर आणि/किंवा १३ मार्च, २०२१ ह्या कट-ऑफ डेट पूर्वी शेअर्स संपादित केले असतील ते खालील पद्धतीने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मत देण्याचा त्यांचा अधिकार वापरण्यासाठी युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात :

(i) फोलिओ क्र./डीपी आयडी आणि कलायंट आयडी सापेक्ष सभासदाचा मोबाईल क्रमांक नोंदवला असेल तर सभासद ९२१२९९३३९९ वर MYEPWD<space>Even number+ फोलिओ क्र. किंवा डीपी आयडी कलायंट आयडी ला एसएमएस पाठवू शकतात.

(ii) जर फोलिओ क्र./डीपी आयडी कलायंट आयडी सापेक्ष सभासदाचा ईमेल किंवा मोबाईल क्रमांक नोंदवला असेल तर <https://evoting.kfintech.com> च्या होम पेजवर सभासद पासवर्ड बनवण्यासाठी 'फरगॉट पासवर्ड' वर क्लिक करून फोलिओ क्र. किंवा डीपी आयडी कलायंट आयडी व पॅन भरू शकतात.

(iii) सभासद केफिनटेक च्या टोल फ्री क्रमांक १-८००-३४५४-००१

(iv) einward.ris@kfintech.com वर सभासद एक ई-मेल विनंती पाठवू शकतात.

(v) जर तुम्ही ई-व्होटिंग साठी केफिनटेक कडे आधीच नोंदणीकृत असाल तर तुम्ही मत देण्यासाठी तुमचा सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकता.

डी) ज्या सभासदांनी ईओजीएम पूर्वी रिमोट ई-व्होटिंग ने त्यांचे मत दिले असेल ते सुद्धा ईओजीएम ला हजर राहू शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे ई-व्होट देण्यास ते हक्कदार नसतील.

ई) ई-व्होटिंगची सुविधा ईओजीएम मध्ये उपलब्ध केली जाईल.

एफ) फक्त कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंदवलेले किंवा डिपॉझिटरीज ठेवत असलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवलेले ज्यांचे नाव नोंदवलेले असेल त्या व्यक्तीच रिमोट ई-व्होटिंग ची सुविधा वापरण्यास किंवा ईओजीएम मध्ये ई-व्होटिंग करण्यास हक्कदार असतील.

जी) रिमोट ई-व्होटिंग आणि ईओजीएम मध्ये ई-व्होटिंग साठी तपशीलवार प्रक्रिया आणि निर्देश ईओजीएम च्या सूचनेत दिले आहेत.

एच) कोणत्याही चौकशासाठी सभासद केफिनटेकची वेबसाईट <https://evoting.kfintech.com> च्या डाऊनलोडस सेक्शन मध्ये उपलब्ध सभासदांसाठी फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्युज) आणि सभासदांसाठी ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा टोल फ्री क्र. १-८००-३४५४-००१ वर कॉल करू शकतात.

ई-व्होटिंग सुविधे संबंधातील तक्रारींचे निराकरण करण्यासाठी जबाबदार व्यक्ती आहे :

श्री. अनिल दळवी,

मॅनेजर

मे. केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड

सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचीबोवली,

फायनान्सीअल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद

तेलंगणा - ५०० ०३२

दू : +९१ ४० ६७१६ २२२२

ई-मेल : einward.ris@kfintech.com

आय) सभा संपल्यापासून जास्तीत जास्त अड्डेचाळीस तासांत निकाल घोषित केला जाईल. तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालासह घोषित झालेला निकाल कंपनीची वेबसाईट www.standardindustries.co वर निकालांची घोषणा झाल्या झाल्या लगेच प्रदर्शित केला जाईल आणि त्याचवेळी बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड कडे पाठवला जाईल.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २७ फेब्रुवारी, २०२१

संचालक मंडळाच्या आदेशाने

सौ. तनाझ बी. पंथकी

व्हाईस प्रेसिडेंट (लिगल)

अॅड कंपनी सेक्रेटरी